almıştır. Kesme taşlardan inşa edilmiş harem ve

selamlık bölümlü bir evdir. Evin Cephesi Balıklıgöl ve

Urfa Kalesi’ne bakmaktadır. Geleneksel Urfa evlerinin

güzel örneklerinden olup kitabesi bulunmadığından

evin inşa tarihi bilinmemektedir. Doğusuna bitişik

olan “Tenekeciler Evi” nin H.1148 (M. 1735) tarihli

kitabesine dayanarak Halilü’r-Rahman Gölü'ne hâkim

bu bölgede 18. yüzyıl başlarında bir yapılaşmanın

mevcut olduğu, Akçarlar Evi'nin de bu yıllarda inşa

edilmiş olabileceği düşünülmektedir. Evin tarihi

geçmişi yaklaşık 300 yıldır.

Öğr.Gör.S.